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    3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 10 3 479 €

    6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY 12 43 16 658 €

    9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 7 5 878 €

    711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 7 3 257 €

    721 - ZDRAVOTECHNIKA 9 22 17 060 €

    725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 29 2 839 €

    733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRU 26 20 21 325 €

    763 - DREVOSTAVBY 8 25 10 288 €

  764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE 26 4 492 €

    766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 34 5 2 979 €

    767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 33 4 15 483 €

    771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ 36 4 4 371 €

    776 - PODLAHY POVLAKOVÉ 39 4 5 896 €

    781 - OBKLADY KERAMICKÉ 33 9 2 976 €

    783 - NÁTERY 42 4 1 368 €

    784 - MAĽBY 45 7 4 795 €

    787 - ZASKLIEVANIE 30 2 170 €

  791 - ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ 51 2 2 250 €

    921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE 20 36 6 629 €

    1 - ZEMNÉ PRÁCE 29 2 286 €

    2 - ZÁKLADY 30 2 191 €

    3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 31 2 340 €

    5 - SPEVNENÉ PLOCHY 32 2 301 €

    6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY 21 46 17 335 €

    9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 17 14 6 833 €

    711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 29 3 1 197 €

    721 - ZDRAVOTECHNIKA 47 5 14 565 €

    725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 49 2 862 €

    733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRU 45 9 6 530 €

    763 - DREVOSTAVBY 20 12 9 621 €

  764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE 45 2 319 €

    766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 40 4 3 305 €

    767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 32 12 18 037 €

    771 - PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ 47 4 2 611 €

Plánovaný Skutočnosť Cena prác

SO - 01  Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D -1NP

SO - 02  Stavebné úpravy objektu MŠ Blok D - 2.NP   

Popis prác Začiato
k

Trvani
e



    776 - PODLAHY POVLAKOVÉ 45 5 4 712 €

    781 - OBKLADY KERAMICKÉ 40 7 5 718 €

    783 - NÁTERY 47 3 1 281 €

    784 - MAĽBY 48 5 3 725 €

    787 - ZASKLIEVANIE 49 1 170 €

    791 - ZARIADENIE VEĽKOKUCHÝŇ 50 3 2 250 €

    921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE 32 42 4 941 €

    8 - POTRUBNÉ ROZVODY 30 14 10 725 €

    1 - ZEMNÉ PRÁCE 22 3 2 666 €

    2 - ZÁKLADY 23 2 4 904 €

    3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 25 5 6 609 €

    4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 29 4 5 803 €

    5 - SPEVNENÉ PLOCHY 55 6 550 €

    6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY 34 46 21 828 €

    9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 25 28 2 626 €

    711 - IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 24 3 999 €

    712 - POVLAKOVÉ KRYTINY 35 4 5 934 €

    713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAV. KONŠTR 60 4 7 457 €

    721 - ZDRAVOTECHNIKA 40 7 4 857 €

    733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRU 44 5 4 103 €

    764 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE 34 21 1 725 €

    766 - KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 38 4 1 833 €

    767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 54 7 9 012 €

    775 - PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ 30 3 36 €

    776 - PODLAHY POVLAKOVÉ 56 5 5 161 €

    783 - NÁTERY 62 4 557 €

    784 - MAĽBY 65 6 1 838 €

    921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE 42 40 1 983 €

Preberanie a odovzdanie diela 85 1

SO - 03   Rekonštrukcia časti vnútroareálových rozvodov vody   

SO - 04   Stavebné úpravy a prístavba časti jedálne MŠ
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